
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/03 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 29 maja 2003 roku 

 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie powołania dora�nej Komisji Rady w celu wypracowania 
przez ni� koncepcji powołania nowej jednostki organizacyjnej miasta Grajewo na bazie 

Przedsi�biorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Grajewie i Zakładu Administracji 
Domów Mieszkalnych w Grajewie. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) § 33 Statutu Miasta Grajewo 
stanowi�cego Zał�cznik do uchwały Nr 177/XXXI/2001 Rady Miasta Grajewo z dn. 
30.08.2001 r. na wniosek Klubu Radnych „Słu�ba Miastu” uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 1. Ze składu dora�nej Komisji Rady Miasta powołanej uchwał� Nr VII/46/03 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 29.04.2003 r. odwołuje si� Pana Tadeusza Gryna, a powołuje si� do 
Komisji Pana Waldemara Koniecko i Pana Aleksandra Krzysztofa Szymczaka. 

2. W cytowanej w ust. 1 uchwale skre�la si� zapis §3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

Grzegorz Curyło 


